令和３年５月１０日

鳥取県立鳥取緑風高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様

鳥取県立鳥取緑風高等学校

ＰＴＡ会長 西井 啓二

ＰＴＡ奉仕活動と交流会のご案内

 時下、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、生徒の皆さんがより良い環境で学校生活を送ることができることを願い、標記の奉仕活動を下記のとお

り計画いたしました。また、奉仕作業の後、会員相互の親睦を目的として交流会を設けました。

生徒の皆さんの参加も大歓迎です。できるだけ多くの会員の皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

なお、今後、新型コロナウイルス感染症の状況等により予定を変更する場合は、本校ホームページおよびマチ

コミメールでお知らせしますので、ご承知ください。

記

１ 期  日  令和３年６月２６日（土） １０：００～１１：３０

２ 時間・場所・活動内容等

 奉 仕 作 業 交流会

時   間 午前１０：００より１時間程度 奉仕作業後

場   所 鳥取緑風高等学校 敷地周辺 正面玄関付近

活動内容等

概ね校門から布勢街道までのゴミ拾

い・草取りおよび校門周辺の溝掃除、体

育館横の草取りを予定しています。

※当日の状況により決定します。

会員相互の親睦・交流を図ります。

※パン、ジュース等を用意

します。

３ 受付場所  鳥取緑風高校正面玄関

４ お 願 い  できるだけ、軍手・タオル等をお持ちください。また、マスクの着用をお願いします。

        なお、暑さへの対策を各自でよろしくお願いします。

５ そ の 他  （１）鎌・竹ほうき、交流会の必要備品などは学校で準備いたします。

（２）当日雨天の場合でも、校舎内の清掃活動を含め状況に応じて取り組みたいと思います。

        （３）切り取り線以下の出欠票を、ＡＳ４（６月６日・６月８日）までに担任へ提出してくだ

さい。

        （４）ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。

            鳥取緑風高等学校  総務係  小山 哲儀  村上 和成

電話番号：０８５７－３７－３１００ ＦＡＸ：０８５７－２８－００７１

※○印で囲んでください。

奉仕作業に ・参加します（ 保護者のみ ・ 生徒と一緒 ・ 生徒のみ ）

・欠席します

     通信制課程   年次   番 生徒氏名

                                                      参加者 保護者氏名

切り取り線